[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

от    30.10.2017 г. № 180
с. Мечетное
О наложении дисциплинарного

взыскания
Рассмотрев представление прокуратуры  Советского района от 21.06.2017 г. № 40-2017 « Об устранении  нарушений  законодательства о противодействии коррупции в части соблюдения государственными служащими  обязанности представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет  депутатов  Мечетненского муниципального образования  РЕШИЛ:

1. В связи с нарушением администрацией Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района требований законодательства, об устранении  нарушений  законодательства о противодействии коррупции в части соблюдения государственными служащими  обязанности представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, Чуйковой Елене Николаевне главе  Мечетненского муниципального образования, объявить замечание.

2. Ознакомить Чуйкову Е.Н. с данным решением в течение трех рабочих дней под расписку.
Глава Мечетненского

муниципального   образования                                                         Е.Н. Чуйкова

Ознакомлена:
«____»_______________2017г.

____________ Е.Н.Чуйкова